

Hella Induperm A/S

CVR-nr. 10665884

Central Business Registration No 31890284

Københavnsvej 1

4800 Nykøbing F.

Årsrapport 2015/16

Annual report 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.10.2016

The Annual General Meeting adopted the annual report on 31.10.2016

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Mikael Bülow

Name: Mikael Bülow

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	5
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	6
Resultatopgørelse for 2015/16 / <i>Income statement for 2015/16</i>	13
Balance pr. 31.05.2016 / <i>Balance sheet at 31.05.2016</i>	14
Egenkapitalopgørelse for 2015/16 / <i>Statement of changes in equity for 2015/16</i>	17
Noter / <i>Notes</i>	18

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger**Virksomhed**

Hella Induperm A/S
Københavnsvej 1
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 10665884
Hjemsted: Nykøbing F.
Regnskabsår: 01.06.2015 - 31.05.2016

Bestyrelse

Arne Eike Dehn, formand
Guy Rene Gilbert Spillebeen
Ole Lund-Hermansen

Direktion

Guy Rene Gilbert Spillebeen

Bank

Danske Bank
Albani Torv 2-3
5000 Odense

Advokat

Advodan
C. E. Christiansens Vej 2
4930 Maribo

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F.

Entity details**Entity**

Hella Induperm A/S
Københavnsvej 1
4800 Nykøbing F.

Central Business Registration No: 10665884
Registered in: Nykøbing F.
Financial year: 01.06.2015 - 31.05.2016

Board of Directors

Arne Eike Dehn, chairman
Guy Rene Gilbert Spillebeen
Ole Lund-Hermansen

Executive Board

Guy Rene Gilbert Spillebeen

Bank

Danske Bank
Albani Torv 2-3
5000 Odense

Lawyer

Advodan
C. E. Christiansens Vej 2
4930 Maribo

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er, at udvikle og producere lufthavnsudstyr og anden dermed beslægtet fabriktionsvirksomhed. Selskabet har udviklingsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 384 t.kr. efter skat, hvilket ledelsen anser for ikke tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

TKH Group NV, har den 29. juli 2016 overtaget aktierne i Hella Induperm A/S, som samtidigt har skiftet navn til Induperm A/S.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Primary activities

The Company's principal activity is to develop and produce airport equipment and other related manufacturing activities. The company has development activities.

Development in activities and finances

Profit for the year was a loss of 384 t.kr. after tax, which the management considers not as satisfactory.

Events after the balance sheet date

On July 29th 2016 TKH Group NV has acquired the shares of Hella Induperm A/S, which simultaneously has changed its name to Induperm A/S.

No other events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2015/16*Income statement for 2015/16*

	Note	2015/16	2014/15
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Bruttofortjeneste	1	5.978.089	7.122.319
<i>Gross profit</i>			
Distributionsomkostninger		(1.006.031)	(1.175.656)
<i>Distribution costs</i>			
Administrationsomkostninger	1	(5.187.746)	(4.363.442)
<i>Administrative expenses</i>			
Driftsresultat		(215.688)	1.583.221
<i>Operating profit/loss</i>			
Andre finansielle indtægter		629	1.864
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger	2	(304.152)	(107.657)
<i>Other financial expenses</i>			
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(519.211)	1.477.428
<i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>			
Skat af ordinært resultat	3	135.426	(351.016)
<i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>			
Årets resultat		(383.785)	1.126.412
<i>Profit/loss for the year</i>			
Forslag til resultatdisponering			
<i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat		(383.785)	1.126.412
<i>Retained earnings</i>			
		(383.785)	1.126.412

Balance pr. 31.05.2016*Balance sheet at 31.05.2016*

	Note	2015/16	2014/15
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>		0	2.640
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		13.255	23.851
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	4	13.255	26.491
Kapitalandele i associerede virksomheder <i>Investments in associates</i>		0	18.575
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other investments</i>		20.000	20.000
Deposita <i>Deposits</i>		291.794	291.794
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		311.794	330.369
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		325.049	356.860
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>		6.636.996	7.227.814
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		6.636.996	7.227.814
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		2.485.689	3.906.572
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		66.684	0
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivable</i>		163.099	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		11.286	75.350
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		2.726.758	3.981.922

Balance pr. 31.05.2016*Balance sheet at 31.05.2016*

Likvide beholdninger	<u>24.398</u>	<u>21.491</u>
<i>Cash</i>		
Omsætningsaktiver	<u>9.388.152</u>	<u>11.231.227</u>
<i>Current assets</i>		
Aktiver	<u><u>9.713.201</u></u>	<u><u>11.588.087</u></u>
<i>Assets</i>		

Balance pr. 31.05.2016*Balance sheet at 31.05.2016*

	Note	2015/16	2014/15
	<i>Notes</i>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	5	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		1.748.386	2.126.440
Egenkapital <i>Equity</i>		<u>2.748.386</u>	<u>3.126.440</u>
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>	6	117.704	75.277
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		<u>117.704</u>	<u>75.277</u>
Bankgæld <i>Bank loans</i>		49.017	4.925
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		1.013.395	2.497.548
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		5.131.519	4.681.792
Skyldig selskabsskat <i>Income tax payable</i>		0	338.261
Anden gæld <i>Other payables</i>		653.180	863.844
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		<u>6.847.111</u>	<u>8.386.370</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		<u>6.847.111</u>	<u>8.386.370</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		<u>9.713.201</u>	<u>11.588.087</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser <i>Unrecognised rental and lease commitments</i>	7		
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	8		
Koncernforhold <i>Consolidation</i>	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16*Statement of changes in equity for 2015/16*

	Virksomheds- kapital	Overført over- skud eller underskud	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	1.000.000	2.126.440	3.126.440
Øvrige egenkapitalposter <i>Other entries on equity</i>	0	5.731	5.731
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	(383.785)	(383.785)
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	1.000.000	1.748.386	2.748.386

Noter

Notes

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
1. Personalemkostninger		
1. Staff costs		
Gager og løn <i>Wages and salaries</i>	4.700.620	4.026.058
Pensioner <i>Pension costs</i>	691.408	587.093
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	140.988	158.658
Andre personaleomkostninger <i>Other staff costs</i>	87.015	73.515
	5.620.031	4.845.324
	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
2. Andre finansielle omkostninger		
2. Other financial expenses		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder <i>Financial expenses from group enterprises</i>	29.369	98.055
Dagsværdireguleringer <i>Fair value adjustments</i>	18.575	0
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	256.208	9.602
	304.152	107.657
	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
3. Skat af ordinært resultat		
3. Tax on profit/loss from ordinary activities		
Aktuel skat <i>Current tax</i>	(163.099)	338.261
Ændring af udskudt skat <i>Change in deferred tax</i>	42.427	32.483
Regulering vedrørende tidligere år <i>Adjustment relating to previous years</i>	(14.754)	(19.728)
	(135.426)	351.016

Noter

Notes

	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar
	<i>Plant and machinery</i>	<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	DKK	DKK
4. Materielle anlægsaktiver		
<i>4. Property, plant and equipment</i>		
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	46.200	52.990
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>	46.200	52.990
Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and impairment losses beginning of year</i>	(43.560)	(29.139)
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	(2.640)	(10.596)
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Depreciation and impairment losses end of year</i>	(46.200)	(39.735)
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>	0	13.255

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
	<i>Number</i>	<i>Par value</i>	<i>Nominal value</i>
		DKK	DKK
5. Virksomhedskapital			
<i>5. Contributed capital</i>			
Ordinære aktier <i>Ordinary shares</i>	1.000	1.000,00	1.000.000
	1.000		1.000.000

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 5 foregående regnskabsår

There have been no changes in the share capital in the 5 previous financial year.

Noter*Notes*

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
6. Udskudt skat		
<i>6. Deferred tax</i>		
Materielle anlægsaktiver	(7.826)	(7.791)
<i>Property, plant and equipment</i>		
Varebeholdninger	125.530	118.134
<i>Inventories</i>		
Tilgodehavender	0	(35.066)
<i>Receivables</i>		
	117.704	75.277
	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
<i>7. Unrecognised rental and lease commitments</i>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	231.043	328.567
<i>Commitments under rental agreements or leases until expiry</i>		

8. Eventualforpligtelser*8. Contingent liabilities*

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hella A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which Hella A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed companies and from 1 July 2012 also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies.

Noter

Notes

9. Koncernforhold

9. Consolidation

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

Hella KGaA Hueck & Co, Tyskland

Hella KGaA Hueck & Co., Germany

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Hella Holding International GmbH, Tyskland

Hella Holding Internationale GmbH, Germany